
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

14.02.2014 № 1160 «Об утверждении Порядка оказания единовременной финан-

совой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, по-

страдавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуа-

ции»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии от 14.02.2014 № 1160 «Об утверждении 

Порядка оказания единовременной финансовой помощи гражданам на восста-

новление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, 

стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации» (в редакции постановлений мэ-

рии города Новосибирска от 18.06.2014 № 5088, от 27.12.2016 № 6001, от 

02.02.2018 № 365, от 16.09.2019 № 3448) следующие изменения: 

1.1. В пунктах 2, 3, 6 слова «управление по жилищным вопросам» в соот-

ветствующем падеже заменить словами «департамент по социальной политике» в 

соответствующем падеже. 

1.2. В приложении:  

1.2.1. В пункте 1.3 слова «управление по жилищным вопросам» заменить 

словами «структурное подразделение департамента по социальной политике мэ-

рии города Новосибирска – управление социальной поддержки населения». 

1.2.2. В пункте 2.7 слово «управление» заменить словами «департамент по 

социальной политике мэрии города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     06.05.2020  №     1429       

 


